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AMEND Senate Committee Substitute for Senate Bill No. 248, in the Title, Page 1, Line 3, by
deleting "notice of neighborhood improvement districts" and inserting in lieu thereof "political
subdivisions"; and

FURTHERAMEND said bill, Section 67.457, Page 4, Line 127, by inserting the following after all
of said Line:

"Section 1. 1.In any county of the third classification with a township form of government
and with more than twenty thousand but fewer than twenty-three thousand inhabitants and with a city
of the third classification with more than nine thousand but fewer than ten thousand inhabitants as
the county seat that receives an annual payment under the federal “payments in lieu of taxes”
program established in Public Law 97-258, 31 U.S.C. 6901 - 6907, if a portion of the payment
received by the county is for entitlement lands originally located within any city of the fourth
classification with more than four hundred but fewer than four hundred fifty inhabitants, then the
county must distribute to the city an amount equal to the number of acres taken from the city
multiplied by the tax that would be imposed on the average assessed valuation of an acre of
commercial property within the city.

2. In any county of the third classification without a township form of government and with
more than nine thousand but fewer than ten thousand inhabitants and with a city of the fourth
classification with more than nine hundred but fewer than one thousand fifty inhabitants as the
county seat that receives an annual payment under the federal “payments in lieu of taxes” program
established in Public Law 97-258, 31 U.S.C. 6901 - 6907, if a portion of the payment received by the
county is for entitlement lands originally located within any city of the fourth classification with
more than nine hundred but fewer than one thousand fifty inhabitants, then the county must
distribute to the city an amount equal to the number of acres taken from the city multiplied by the tax
that would be imposed on the average assessed valuation of an acre of commercial property within
the city."; and

Further amend said bill by amending the title, enacting clause, and intersectional references
accordingly.
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